Vrbem ingredientur, in mūro current: domos + *Infra*
conscendent, per fenestras intrabunt quasi fur. 3. 15.

A facie ejus contremuit terra, moti sunt cœli:
+ sol & luna obtenebrati sunt, & stellæ retraxe- 10.
runt splendorem suum. *Ezech.*

Et Dominus dedit vocem suam ante faciem 32. 7.
exercitus sui: quia multa sunt nimis caltra ejus, *Marc.*
quia fortia & facientia verbum ejus: + magnus 13. 24.
enim dies Domini, & terribilis valde: & quis su- *Luc. 21.*
stinebit eum? 25.

Nunc ergo dicit Dominus: Convertimini ad + *Ier.*
me in toto corde vestro, in jejunio, & in fletu, & 30. 7.
in planctu. *Amos*

Et sciudite corda vestra, & non vestimenta 5. 18.
vestra, & convertimini ad Dominum Deum ve- *Soph. 1.*
strum: + quia benignus & misericors est, patiens & 15.
multæ misericordiæ, & præstabilis super malitia. + *Psal.*

Quis scit si convertatur, & ignorat, & re- 85. 5.
linquat post se benedictionem, sacrificium & liba- *Ion. 3. 9.*
mena Domino Deo vestro? 6. 4. 29.

[†] *Suppera* 15 Canite tuba in Sion, † sanctificate jejuniū, vocate coerum,

16 Congregate populum, sanctificate ecclesiam, coadunate senes, congregate parvulos, & fugentes ubera: egrediatur sponsus de cubili suo, & sponsa de thalamo suo.

17 Inter vestibulum & altare plorabunt sacerdotes maiestri Domini, & dicent: Parce Domine, parce populo tuo: & ne des hereditatem tuam in opprobrium, ut dominentur eis nationes, quare dicunt in populis: Vbi est Dens eorum?

18 Zelatus est Dominus terram suam, & pepercit populo suo:

19 Et respondit Dominus, & dixit populo suo: Ecce ego mittam vobis frumentum, & vinum, & oleum, & replebimini eis: & non dabo vos ultra opprobrium in Gentibus.

20 Et eum, qui ab Aquilone est, procul faciam a vobis: & expellam eum in terram inviam & desertam: faciem ejus contra mare Orientale, & extremum ejus ad mare novissimum: & ascendet fœtor ejus, & ascendet putredo ejus, quia superbè egit.

21 Noli timere terra, exulta & lætare: quoniam magnificavit Dominus ut faceret.

22 Nolite timere animalia regionis: quia germinaverunt speciosa; deserti, quia lignum artulit fructum suum, ficus & vinea dederunt virtutem suam.

23 Et filii Sion exultate, & lætamini in Domino Deo vestro: quia dedit vobis doctorem justitiae, & descendere faciet ad vos imbre matutinum & serotinum, sicut in principio.

24 Et implebuntur areæ frumento, & redundabunt torcularia vino & oleo.

25 Et reddam vobis annos, quos comedit locusta, bruchus, & rubigo, & eruca: fortitudo mea magna, quam misisti in vos.

26 Et comedetis vescentes, & saturabimini: & laudabit nomen Domini Dei vestri, qui fecit mirabilia vobiscum: & non confundetur populus meus in sempiternum.